2024年３月４日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証スタンダード市場）

                      問合せ先  取締役総務部長兼経理部長 安藤  信夫

       ＴＥＬ   06－6791－6781

人事異動のお知らせ

2024年４月１日付をもって、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１．人事異動（４月１日付）

［新 職 名］ ［旧 職 名］ ［氏   名］

合金技術部長

兼生技室長

（ 合金技術部生技室長 ） 岸  淳 一

                                 以 上